PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

           CURSO SUPERIOR – DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

 EDITAL Nº 005/2022 – 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE URUGUAIANA

  A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE

URUGUAIANA, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

  e o resultado final do processo seletivoI – TORNAR PÚBLICO  HOMOLOGAR

de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 1ª

, conforme listagem abaixo:Promotoria de Justiça Criminal de Uruguaiana

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nota Final Desempate Resultados

1 Bernardo Wentz 0007 9,00   Aprovado

2 Gabriel Bitencourt de Lima 0001 8,50   Aprovado

3 Ana Carolina Oliveira Porto 0010 8,00   Aprovada

4 Anna Paula Duran Teixeira 0011 7,50 23/02/1997 Aprovada

5 Stefânia Medeiros Sosa 0005 7,50 06/06/2000 Aprovada

6 Tainan Paz Poitevin 0004 7,50 08/10/2002 Aprovado

7 Carmem Maria Martins Leal 0006 7,00 01/09/1976 Aprovada

8 Vitórya Mickaela Oldani de Castro 0002 7,00 12/08/2001 Aprovada

9 Michele Guedes de Souza 0009 6,50 15/12/1983       Aprovada

10 Eva Daiane Monteiro da Silva 0012 6,50 28/11/1999 Aprovada

11 Andriane da Silva Hartvig 0003 6,50 19/12/2004 Aprovada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE URUGUAIANA

Procedimento nº 01546.000.936/2022 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua General Hipólito, 3448, Bairro São João, CEP 97502-590, Uruguaiana, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 34125851 — E-mail pjcriminaluruguaiana@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000020637216@SIN · CRC: 17.2228.4119

Procedimento 01546.000.979/2022  –  Evento 0002  –  Página 4

- João Vitor da Silva Atzeni 0008 - -       Ausente

Uruguaiana, 25 de outubro de 2022.

AMANDA GIOVANAZ,
Promotora de Justiça da 1ª Promotoria de Justiça Criminal de Uruguaiana

Responsável pelo Processo Seletivo.

Publicado em 25/10/2022.

Nome:

Lotação:
Data:

Amanda Giovanaz
Promotora de Justiça — 3449971
Promotoria de Justiça Criminal de Uruguaiana
25/10/2022 17h04min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE URUGUAIANA

Procedimento nº 01546.000.936/2022 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua General Hipólito, 3448, Bairro São João, CEP 97502-590, Uruguaiana, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 34125851 — E-mail pjcriminaluruguaiana@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 25/10/2022 17:30:02):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   25/10/2022 17:04:42 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000020637216@SIN e o CRC 17.2228.4119.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000020637216@SIN · CRC: 17.2228.4119

Procedimento 01546.000.979/2022  –  Evento 0002  –  Página 5